
 
Dz-01.0021.35.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/463/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie koncepcji „Mobilnego Krakowa” na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o:  

1) wyznaczenie dodatkowych stref zielonych planowanych w pierwotnej 

koncepcji "Mobilny Kraków", 

2) wyznaczenie na ul. Dietla, na odcinku od ul. Starowiślnej do Mostu 

Grunwaldzkiego na pasach ruchu przy chodnikach (w obu kierunkach) miejsc 

postojowych dla mieszkańców w godzinach 20:00 do 7:00, 

3) przeprowadzenie konsultacji dotyczących przygotowywanej koncepcji 

zmiany sposobu parkowania w ramach „Mobilnego Krakowa”. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Umożliwienie parkowania mieszkańcom w godzinach nocnych na pasach ruchu na 

ul. Dietla złagodzi niezwykle uciążliwy brak miejsc postojowych. Zawężenie ruchu do 

jednego pasa w każdą stronę w godzinach zmniejszonego ruchu nie wpłynie 

negatywnie na płynność ruchu na tej ulicy w godzinach, w którym jest małe natężenie 

ruchu pojazdów.  
  

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 


